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K 5.55 JUBILEE *EU AnnapaT BbiC.AaBJ. 6bIT (1.636-460.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
201 5.970-990.0 MepeyeHb 3anacHbIx geTanen K5.55 jubilee* 1.000 ST
TekcT nozmummn2: 14235060

CtpaHuua 3 /56



201 MNepeyeHb 3anacHbix getanen K5.55 jubilee* (5.970-990.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue
Kopnyc

HacocHbin arperat
MoTop
MpuHapnexxHocTn

Pacnpepnen NTENbHbINA WNT

CTtpaHuua 4/ 56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



10 Kopnyc

CtpaHuua 5 /56



10 Kopnyc

POS

© 0 N O U B W N

N N B B R B R B R R BB
H O VW O N O Ul A WN H O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.037-292.0
5.731-652.0
9.048-080.0
6.388-216.0
9.037-314.0
5.321-904.0
9.037-293.0
9.037-312.0
9.086-203.0
9.001-650.0
9.086-173.0
9.037-305.0
9.039-259.0
4.515-288.0
5.132-178.0
4.515-296.0
9.037-404.0
9.037-365.0
9.001-651.0
9.037-297.0
9.037-315.0

bak K X.68MD

dUNbTpP C rpy3om

Kpblwka 6aka

LLnaHr DN 5

Hunnene

LepxxaTenb pa3bpbizrnsarTens
DepxaTenb wnaHra KX.68MD
PykoaTka K3.68

BuHT 4x22

Kpbilwka nesas/npasas KX.68

BWHT 4x22 Torx-d.7,5

3anHee waccu K3.68

Ocb d16x304 Sp.1

Koneco nss 3ameHbl KoMmnaekT 250 Hummer
Basibl CTaslbHble pa3beMHble
3arnywka gnsa sameHol 250 Hummer
Nntasa yacTtb KX.68

KpenexHbin anemeHT KX.68
Kpbiwka Kx.68 SOLO KAERCHER
bamnep B cbope K5.68MD
LepxxaTenb cTpynHon Tpybkn K5.68MD

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
7.000
1.000
8.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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EauHuua
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

3AKA3bIBATb METPAXKOM

HOBOE WCMOJIHEHNE

KOMIJIEKT N3 2 WT.

KOMMJIEKT U3 2 LWT.



14 Koneco ons 3amMeHbl kKoMmraekT 250 Hummer (4.515-288.0)

CtpaHuua 7 /56



14 Koneco ons 3amMeHbl kKoMmraekT 250 Hummer (4.515-288.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EovHuMua TeKCT CCbINIKKU
1 6.343-168.0 CTtonopHas wanba 2.000 ST
2 4.515-296.0 3arnywka ana sameHsl 250 Hummer 1.000 ST

KOMIMJIEKT 13 2 WT.

CTtpaHuua 8 /56



20 HacocHbIn arperat

POS OnucaHue

21 Ynpasnsawowmmn Kopnyc

22 Ynpasnsawowmin Kopnyc

23 MpsaMonvHenHas HanpasnsoLwas

Konuuyectso
1.000
1.000
1.000

CtpaHunua 9/ 56

EpuHMua
ST
ST
ST

NMpumeuaHue
1.636-460.0/-461.0/-462.0/-463.0/-467.0
1.636-465.0/-466.0/



21 YnpaBasawwmn Kopnyc

CtpaHuua 10 /56



21 YnpaBasawwmn Kopnyc

POS

ApPTUKYNbHbIA Ne

9.036-898.0
9.081-402.0
9.001-278.0

OnucaHue
Pe3bboBas npobka
Konbuo 15x2
CoenunHuTenb B cbope

TekcT no3suummnl: 1.636-460.0 /-461.0 /-462.0 /-463.0/
TexkcT nosuummn2: -467.0 /-468.0

5.731-598.0
9.086-199.0
9.081-417.0
9.002-164.0
4.025-894.0
6.362-151.0
7.306-151.0
9.001-277.0
9.001-800.0
9.081-424.0
9.001-274.0
9.001-110.0
6.362-875.0
9.037-059.0
9.001-275.0
9.001-276.0
6.465-031.0
9.001-819.0
4.769-035.0
9.037-142.0

DOuAbTP TOHKOW OYNCTKK BOAbI

BuHT

Kosnbuo Kpyrsoro cevyeHus 20 x 2
bannacHbIN kKnanaH NaacTuk
CoeanHUTENbHbIN 351eMeHT wraHra K5.91M

Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa guam. 10 x 2 NBR

BUHT ¢ unnuHapunyeckon ronoskom M8x65 -8.

K34 onqa y3na nogayum 4YNCTAWero cpencTsa
KonnekTtop B cbope

dacoHHoOe yrnJjoTHeHue

K34 pnsa pacnpenenntensHON rosioBKU
®DacoHHbI 31eMeHT B cbope

Konbuo ¢ npoTtoykon anam. 12 x 20 x 5
OnopHoe KoJbLOo

KomnnekT KnanaHoB
CoeMHUTENbHbIN 31IEMEHT
CoeanHUTENbHbIA 3nemMeHT 3/4

Koxyx B cbope

ConnoBas Hacagka

Paspenutens

CTtpaHuua 11 /56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



13 KonnekTop B cbope (9.001-800.0)

CtpaHuua 12 /56

20



13 Konnektop B cbope (9.001-800.0)

POS
20
40
60
70
80

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.081-424.0
9.001-291.0
9.037-142.0
4.769-035.0
9.002-164.0

®dacoHHOe ynJaoTHeHue

Habop 3010THUKOB ANSA 3aMeHbl
Paspenutenb

ConnoBas Hacafka

barnacHbIN KNanaH NJacTuk

CtpaHuua 13 /56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



70 ConnoBas Hacaaka (4.769-035.0)

CtpaHuua 14 /56



70 ConnioBad Hacagka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CtpaHuua 15/ 56



23 ConsioBas Hacaaka (4.769-035.0)

CtpaHuua 16 / 56



23 ConsioBad Hacagka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHuua 17 / 56



22 YnpaBasawLwmn Kopnyc

CTtpaHuua 18 /56



22 YnpaBasawLwmn Kopnyc

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.037-320.0

CoegnHeHune BcacbiBawoLwen Yyactn HD

TekcT nosuumml: 1.636-465.0 /-466.0 /

5.731-598.0
9.086-199.0
9.081-417.0
9.002-164.0
4.025-894.0
6.362-151.0
7.306-151.0
9.001-277.0
9.001-800.0
9.081-424.0
9.001-274.0
9.001-110.0
6.362-875.0
9.037-059.0
9.001-275.0
9.001-276.0
6.465-031.0
9.001-819.0
4.769-035.0
9.037-142.0
9.012-506.0

DdUAbTP TOHKOW OYNCTKM BOAbI

BuHT

Kosnbuo Kpyrsoro cevyeHus 20 x 2
bannacHbIN kKnanaH NaacTuk
CoeanHUTENbHbIN 371eMeHT wraHra K5.91M

Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa guam. 10 x 2 NBR

BUHT ¢ unnmuHapunyeckon ronoskom M8x65 -8.

K34 onqa y3na nogayum 4YNCTAWero cpencTsa
KonnekTtop B cbope

dacoHHoe yrnJjoTHeHue

K34 pnsa pacnpenenntensHOn rosioBKU
®DacoHHbI 3/1eMeHT B cbope

Konbuo ¢ npoTtoykon anam. 12 x 20 x 5
OnopHoe KoJbLOo

KomnnekT KnanaHoB
CoeMHUTENbHbIN 31IEMEHT
CoeanHUTENbHbIA 3nemMeHT 3/4

Koxyx B cbope

ConnoBas Hacagka

Paszpenutennb

CoeavHuTeNb B cbope

TekcTt nosuummnl: 1.636-465.0 /-466.0 /

9.081-417.0

Kosnbuo Kpyrsoro cevyeHus 20 x 2

CTtpaHuua 19 /56

Konunuyectso
1.000

1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

EaunHuua
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST



13 KonnekTop B cbope (9.001-800.0)

CtpaHuua 20/ 56
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13 Konnektop B cbope (9.001-800.0)

POS
20
40
60
70
80

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.081-424.0
9.001-291.0
9.037-142.0
4.769-035.0
9.002-164.0

®dacoHHOe ynJaoTHeHue

Habop 3010THUKOB ANSA 3aMeHbl
Paspenutenb

ConnoBas Hacafka

barnacHbIN KNanaH NJacTuk

CTtpaHuua 21 /56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



70 ConnoBas Hacaaka (4.769-035.0)

CtpaHuua 22 /56



70 ConnioBad Hacagka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHuua 23 /56



23 ConsioBas Hacaaka (4.769-035.0)

CtpaHuua 24 / 56



23 ConsioBad Hacagka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CtpaHuua 25 /56



aaaaaaaaaaa



23 MpamonnHenHas Hanpaeaswowas

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 6.964-026.0 KonbLo ¢ npoTo4komn

2 9.048-071.0 Mpoknagka

3 9.042-130.0 MpsaMonuHenHas Hanpaensawowas Alu

4 9.080-426.0 Kosnbuo Kpyrsioro ce4eHnsa 62x3 NBR, TBepao
5 9.001-927.0 MopweHb KoM

CTtpaHuua 27 / 56

KonuuyectBo
3.000
1.000
1.000
1.000
3.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST






30 MoTop

POS

© 0 N O U B W N

fury
o

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.001-889.0

Oeuratenb ansa 3ameHsl 9012-5550

TekcTt no3mumml: 1.636-460.0 /-461.0 /-462.0 /-463.0 /
TekcT nosuuun2: -464.0 /-467.0 /-468.0

9.086-185.0
6.964-092.0
9.039-188.0
6.964-090.0
7.312-233.0
7.304-395.0
9.078-007.0
7.401-010.0
9.086-169.0
9.001-880.0

BuHT M 5x20

Thermoplex ALN VP2 Teky4as cma3ka(50 mn)
Paboyee Koneco BeHTMAATOPA

Kopnyc BeHTUnAToOpa

CtonopHas wawnba A8,4-FSt-A3E

BWHT ¢ 6-rpaHHon ronoskon M8x16 -8.8-A2E
YnnotHeHue Bana 17x35x5
LapukonogwmnnHuk 6303-St DIN 625

BonT c wanbon M8x16

Kavatowasnacs wanba komna. 11A45'

CTtpaHuua 29 /56

Konunuyectso
1.000

4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EaunHuua
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS OnucaHue KonuyecrtBo EnnHMua MpuMmeuyaHue
41 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens 1.000 ST

42 CTtpynHas Tpybka 1.000 ST

43 O4ncTuTenb NOBEpPXHOCTEN 1.000 ST T 400

44 Power Brush 1.000 ST

45 Habop ons 4ynctkm Tpyb 1.000 ST

CtpaHuua 30/ 56



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

CtpaHuua 31 /56



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 2.642-172.0 Pa3bpbizrusatensb

1 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

2 2.641-706.0 LLinaHr BblCOKOro gassieHns 16MIMMa/9m

3 2.880-990.0 Habop koneu, 5 wr.

4 6.363-410.0 Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 5,7x1,78 NBR 90

CtpaHuua 32 /56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

CtpaHuua 33 /56



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST

CtpaHuua 34 /56



aaaaaaaaaaa



2 LUnaHr Bbicokoro gasneHus 16MMa/9m (2.641-706.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
3 2.880-990.0 Habop koneu, 5 wr. 1.000 ST
4 6.363-410.0 Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 5,7x1,78 NBR 90 1.000 ST

CTtpaHuua 36 / 56



42 CTtpyniHas Tpybka




42 CTtpyniHas Tpybka

POS

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums
4.760-527.0 Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287
4.764-281.0 IpsA3eBas dpesa

Tekcrt nozmummnl: 1.636-460.0 / -462.0

2.643-243.0 PoTopHoe cono

CtpaHuua 38 /56

KonuuyectBo
2.000
1.000
1.000

1.000

EpuvHuua
ST
ST
ST

ST



2 Perynnpyemas ctpynHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

CtpaHuua 39/ 56



2 Perynupyemas ctpyrHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CtpaHuua 40/ 56



3 'paszeBas dpesa (4.764-281.0)

CtpaHuua 41 /56



3 'pazeBas gppesa (4.764-281.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 42 / 56



43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

CTtpaHunua 43 /56



43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua TeKCT CCbIJIKMU
3 5.332-464.0 Mpy>XnHa cxaTtunsa 1.000 ST

4 6.362-577.0 Konbuo kpyrsoro cevyeHmsa 11,0 x 1,5 1.000 ST

5 4.760-495.0 CTpyiiHas Tpybka 1.000 ST

6 5.310-160.0 lanka Kepxep 1.000 ST

7 2.640-729.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums 2.000 ST

8 4.760-688.0 CTpyinHas Tpybka PS 1.000 ST

9 5.471-105.0 MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM 1.000 ST

10 6.321-160.0 Pyyka neHomaTepunan 1.000 ST

11 2.885-097.0 Hab6op weTok T 400 1.000 ST

12 5.394-661.0 3aWwmTHaa geTanb 1.000 ST

13 7.343-206.0 CtonopHas wanba 12 1.000 ST

14 5.394-873.0 PeweTka T 400 Plus 1.000 ST

15 2.885-047.0 Habop ynnotHutenen T 400 1.000 ST

16 2.885-048.0 Habop 3anacHbIx YacTen Rotor T 400 1.000 ST

17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST YKENTHIN
17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST CEPbII
18 4.764-190.0 dopcyHka kpl. 75047 1.000 ST

CTtpaHuua 44 / 56



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)

CtpaHuua 45 /56



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @

CtpaHuua 46 / 56




17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CtpaHuua 47 / 56

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)

CtpaHuua 48 / 56



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @

CtpaHuua 49 /56




17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CtpaHuua 50 / 56

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



44 Power Brush
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44 Power Brush

POS

A W N

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.640-729.0
5.310-160.0
5.762-404.0
2.883-994.0

KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns
lanka Kepxep
Onopa weTkn Power-Brush

Habop 3anacHbIx YacTen Habop ynnoTHuTenen

CTtpaHuua 52 / 56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000

EpuvHuua
ST
ST
ST
ST






45 Habop ons 4nctku Tpyb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
2 6.362-182.0 Konbuo kpyrsoro ce4yeHunsa 7,65 x 1,78
3 5.763-022.0 Conno Kaercher

4 6.362-388.0 Konbuo kpyrsoro cevyenunsa 8,0 x 1,5

5 2.883-112.0 K34 k pe3bboBon npobke

CTtpaHuua 54 / 56

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



50 PacnpegenntenbHbIn WNT

CtpaHuua 55 /56



50 PacnpegenntenbHbIn WNT

POS

ApPTUKYNbHbIA Ne
9.001-607.0

TekcT no3nuunl:

TekcT no3muun2:

9.001-703.0

TekcT no3nuunl:

9.001-678.0
TekcT no3nuuunl
9.085-013.0
9.084-290.0

TekcT no3muunl:

9.084-139.0

TekcT no3muumnl:

TekcT no3muun2:
9.084-146.0
TekcT no3muuml:
9.080-465.0
9.081-417.0

OnucaHue

dnekTpnyeckas Kkopobka
1.636-460.0 /-461.0 /-462.0 /-463.0 /
-467.0 /-468.0

dnekTpunyeckas kopobka K5.55
1.636-465.0 /-466.0 /
dnekTpunyeckas Kopobka

: 1.636-464.0

KoHpeHcaTop 25 MO, L=73

Kabenb co wtekepom 3Gl *CH

1.636-464.0

Kabenb Co LWITEeKKepom

1.636-460.0 /-461.0 /-462.0 /-463.0 /

-467.0 /-468.0

Kabenb c wrencens *AU

1.636-465.0 /-466.0 /

YnnoTHsALWee KosbLO KOHOeHcaTopa 4.45, 70
Konbuo Kpyrsoro cevyeHus 20 x 2

CTtpaHuua 56 / 56

Konunuyectso

1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

EpuvHuua

ST

ST

ST

ST
ST

ST

ST

ST
ST
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